Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
96255CR-7000
Handmatige
momentvermeerderaar, compact,
input 1/2", output 1.1/2", maximale
output 7000Nm, 25.5:1
PRODUCTGEGEVENS
• Ratelvergrendelsysteem beschikbaar op alle
vermeerderaars
• Het maximale outputmoment is 7000Nm
• Altijd gebruiken met momentsleutel (rechtsom en
linksom) om te voorkomen dat het maximale
moment van de vermeerderaar wordt
overschreden
• Nauwkeurigheid ±4%
• Een ratelvergrendelsysteem beperkt de krachten
die worden gegenereerd tijdens het vastdraaien,
waardoor mogelijk wordt wat anders moeilijk,
gevaarlijk of zelfs onmogelijk was geweest.
• Compacte afmetingen, voor uitstekende toegang
en gemakkelijk en veilig gebruik
• Laag gewicht in verhouding tot de
momentcapaciteit
• Geleverd met haakse reactiearm
• Geleverd in draagbare plastic koffer met
foambekleding
• Iedere vermeerderaar wordt geleverd met een
eigen uniek kalibratiecertificaat waarmee het
inputmoment voor kritische toepassingen
nauwkeurig kan worden berekend
• Gemaakt in het Verenigd Koninkrijk
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
PRODUCTKENMERKEN
Product: 96255CR-7000
7000 Nm 1/2 in 25.5:1
274 Nm 1.1/2 in 119 mm
212 mm 117 mm 151 mm
199 mm 2.1 kg 9.3 kg